
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Kl. 

E14 

G14 

G14 

E14 

G14 

E14 

E14 

G14 

# 

93 

069 

24 

534 

124 

72 

37 

5 

Name 

Rick Baumgart 
Nils Asmussen 
Artem Savelov 
Marcel Vollmer 
Joachim Oechsner 
Juri Ruder 
Igor Lang 
Arno Lederer 

Club/Wohnort 

MSC Aufenau/DMV 

MSC MICHELBACHER HÜTTE 

MXClassicRacing 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Günterslebener Motorsportclub 

MX Classic Racing 

Dormagen 

Sontra 

Team 

SFM Racing 

EXTREME ENDURO SHOP 

MxClassicRacing 

HV Racing Team 

RCT Düngersche 

MX ClassicRacing 

MXclassicracing 

TAL-Racing 

TopZeit. 

2:15.571 

2:17.815 

2:20.568 

2:22.366 

2:30.120 

2:34.176 

2:35.886 

2:36.844 

InRd. 

6 

2 

6 

2 

5 

3 

3 

3 

Diff. 

2.244 

4.997 

6.795 

14.549 

18.605 

20.315 

21.273 

Abst. 

2.244 

2.753 

1.798 

7.754 

4.056 

1.710 

0.958 

Rd. 

6 

7 

6 

5 

6 

5 

6 

5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#166 ohne Transponder 

Gedruckt: 10.10.2021 10:37:06 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Klaus-Werner Mohr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

 14 - EVO 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:12:58 

Aarbergen 1,700 Km 

10.10.2021 10:15 


